ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu gi i qu  t

   ngh   i n to n   i   ng

qu n lý Quỹ B o v  v  phát

triển rừng tỉnh Thanh  óa.

Kính gửi:

- S    i v ;

- S   ông nghi p v  PT T.

 UB   tỉnh nh n  ư   T  tr nh số 1  /TTr-S   PT T ng

17/9/2020   a S   ông nghi p v  PT T v  vi      ngh   i n to n   i   ng

qu n lý Quỹ B o v  v  phát triển rừng tỉnh Thanh  óa   ó t  tr nh gửi   m .

 Phó  h  t  h Thư ng tr   UB   tỉnh  gu  n     Qu  n  ó ý  i n

 hỉ  ạo như sau:

 iao S    i v   h  tr   phối h p v i  á    n v   ó li n quan    n

qu    nh   a pháp lu t   á  v n   n  hỉ  ạo   a UB   tỉnh  ể nghi n   u

tham mưu  ho  h  t  h UB   tỉnh   m   t  gi i qu  t    ngh    a S   ông

nghi p v  PT T tại T  tr nh số 1  /TTr-S   PT T ng   1 / /2020 n u

tr n   ó ý  i n     u t    thể   áo  áo  h  t  h UB   tỉnh./.

 Nơi nhận:
-  hư tr n

-  h  t  h UB   tỉnh   ể  /

- Lưu: VT    .
      (MC189.09.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T17:38:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T09:07:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T09:07:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T10:02:24+0700